
1 

 

MĚSTO MILEVSKO, 
E. Beneše 420, 399 01 MILEVSKO  

IČ 00249831, DIČ CZ00249831 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
E                            Vyřizuje/linka                          V Milevsku  

 

 

       Vyřizuje/linka  Milevsko dne  
       Lucie Příhodová              15.05.2024 

 
Na základě výsledku výběrového řízení na plnění veřejné zakázky malého rozsahu - zpracování PD na 
dílo s názvem „Chodník v ulici Blanická “ a požadavku objednatele na propojení ul. Blanické s 
městskými čtvrtěmi  po případném vybudování okružní křižovatky (ul. Blanické s krajskou komunikací 
II/105) ve spolupráci s Jihočeským krajem v roce 2025 předložil zhotovitel 19.04.2023 nabídku. 
V návaznosti na přijetí nabídky uzavírají smluvní strany smlouvu za níže uvedených podmínek.  
 
Místo plnění: ul. Blanická, Milevsko  
Termín realizace: 05/24 – do 13.12.2024 
Termíny dodání PD: uvedeny v nabídce, která je součástí a nedílnou přílohou č. 1 objednávky, 
nejpozději do 13.12.2024 
Předání a převzetí díla: 

- místo předání PD: Městský úřad Milevsko, Sažinova 843, Milevsko 
- dokončené dílo bude objednateli prokazatelně protokolárně předáno ve lhůtách uvedených 

v nabídce, nejdéle do 13.12.2024,  
- zhotovitel objednateli dílo předá jednak v elektronické podobě na hmotném nosiči dat a 

jednak ve formě tištěné, 
- dílo v elektronické podobě bude předáno objednateli v běžně rozšířených ,,zdrojových", 

upravitelných  formátech, (textová Část PO, žádost o vydání společného rozhodnutí - např. 
,,DOCZ výkazy výměr např. uXLS< grafická část PO např. ,,DWG"), textová a grafická část 
projektových dokumentací  současně ve formátu ,,PDF". Ve formátu ,,PDF" budou předány 
též ostatní přílohy žádosti o vydání společného rozhodnutí, 

- dílo v tištěné podobě bude předáno objednateli takto: 
a) projektové dokumentace - v 5 vyhotoveních, b) ostatní dokumenty - v 3 vyhotoveních. 

 
Platebni podmínky: Fakturace proběhne postupně na základě dílčích faktur dle etap (termínů) 
uvedených v nabídce, na základě skutečně provedených prací   
Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli 
 
Zhotovitel prohlašuje, že má sjednáno smluvní pojištění odpovědnosti za škody způsobené jeho 
činností ve smyslu ust. § 16 zákona č. 360/1992 Sb. s limitem pojistného plnění ve výši min. 250.000 
Kč. Kopii pojistné smlouvy je povinen předat objednateli kdykoliv na jeho vyžádání. Zhotovitel se 
zavazuje po celou dobu provádění díla dle této objednávky a po dobu trvání odpovědnosti za vady 

 

OBJEDNÁVKA č.   7245413 B     
 
 

Bankovní spojení :    
ČS a.s.,  pobočka Milevsko   
hlavní činnost  (č.ú. 27-0640992319/0800) 
hospodářská činnost (č.ú. 9021-0640992319/0800)  

         

 

 

 

 

 

S-pro servis, s. r. o. 
Pivovarská 1272, 388 01 Blatná 
IČO: 06016910 

 

 



2 

 

díla a za vady stavby mít platnou a účinnou pojistnou smlouvu nejméně s minimálním limitem 
pojistného plnění uvedeného v předchozím odstavci. 
 
K veškerým autorským dílům vytvořeným na základě této objednávky zhotovitelem, jeho 
zaměstnanci či smluvními partnery poskytuje zhotovitel tímto objednateli výhradní licenci, popř. 
podlicenci ke všem známým způsobům užití díla, a to v rozsahu místně neomezeném, ode dne 
předání díla na dobu trvání majetkových práv k dílu, včetně práva zhotovitele poskytovat ve stejném 
rozsahu podlicenci dalším osobám. Zhotovitel rovněž poskytuje souhlas k úpravám vytvořených děl 
objednatelem nebo třetími osobami. 
 
Zhotovitel se zavazuje při zpracování PD navázat na již zpracovanou studii „Milevsko, okružní 
křižovatka  s jedním pruhem na okružním pásu“ ul. Blanické s krajskou komunikací II/105 (u čerpací 
stanice Benzína), která je součástí a nedílnou přílohou č. 2 objednávky zpracovanou v 10/2016  
Ing. Františkem Stráským, ateliér S.I.S, U Malše 20, 370 01 České Budějovice, IČO:  60642581, 
http://www.ateliersis.cz/kontakt. 
 
Zhotovitel odpovídá za správnost, celistvost, úplnost a bezpečnost stavby provedené podle jím 
zpracované projektové dokumentace a proveditelnost stavby podle této dokumentace, jakož i za 
technickou a ekonomickou úroveň projektu technologického zařízení, včetně vlivů na životní 
prostředí. 
 
Dílo má vady, jestliže neodpovídá této smlouvě, pokynům objednatele a platným právním předpisům, 
a zejména je-li neúplné či vnitřně rozporné. 
 
Objednateli náleží práva z vadného plnění, oznámil-li zhotoviteli vadu bez zbytečného odkladu po té, 
co se o ní dozvěděl, nejpozději však do 60 měsíců ode dne předání a převzetí díla dle této 
objednávky. 
 
Zhotovitel je povinen vadu odstranit bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti pracovních dní od 
doručení oznámení, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  
 
Neodstraní-li zhotovitel vadu díla ve sjednané době, je objednatel oprávněn nechat vadu odstranit 
třetí osobou na náklady zhotovitele. 
 
Zhotovitel neodpovídá za vady díla, jestliže tyto vady byly způsobeny použitím chybných podkladů 
předaných objednatelem a zhotovitel tyto chyby nemohl ani při vynaložení odborné péče odhalit, 
objednatele na ně upozornit a vyžádat si podklady bezvadné. 
 
Zhotovitel objednateli plně odpovídá za případnou škodu vzniklou navýšením ceny stavebních prací 
v důsledku vad díla (zejm. neúplnosti výkazů výměr) a dále za vady stavby za podmínek uvedených 
v ust. § 2629 a § 2630 občanského zákoníku. 
 
V případě prodlení objednatele s úhradou oprávněně a řádně vystavené faktury má zhotovitel nárok 
na úrok z prodlení ve výši 0,2 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.  
 
Objednatel má nárok na smluvní pokutu: 

a) za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny  díla vč. DPH za každý 
započatý den prodlení, 

b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny  díla  
vč. DPH za každou vadu a za každý započatý den prodlení. 
 

http://www.ateliersis.cz/kontakt


3 

 

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele domáhat se na zhotoviteli náhrady 
škody, a to i v části, v níž výše škody přesahuje smluvní pokutu. 
  
 
Další podmínky:   
Oproti fakturovaným částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst veškeré své, i dosud 
nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky. 
 
Zhotovitel bere na vědomí,  že projektová dokumentace bude vypracována s ohledem na možné 
financování z dotačního titulu a je proto za potřebí se řídit případnými pravidly poskytovatele dotace. 
 
Objednávku odsouhlasila Rada města Milevska dne 29.04.2024, usnesením č. 158/24. 
 
Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a podepsána elektronickými podpisy. Každá ze 
smluvních stran obdrží elektronický originál. 
 
Smlouva nabývá platnosti dnem elektronického podpisu smluvní stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. Smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.  
  
 
 
Přílohy.  

1) Nabídka zhotovitele ze dne 19.04.2024 
2) Studie Ing. Františka Stráského, atelier S.I.S z 10/2016  

 
 
SMLUVNÍ CENA celkem (včetně DPH): 238.370 Kč 
 
Kopii objednávky vraťte s fakturou! 
 
Milevsko               Blatná  
 
 
 
………………………………………       
 Objednatel, Příkazce operace          Zhotovitel 
Ing. Michal Herma, vedoucí OISM    Ing. Matěj Slováček, jednatel 
 
 
Finanční krytí před vznikem závazku:  
Investiční příslib č.: 7245413 B/2024       
 
 Rozpočtová skladba:  

002219 6121 000000000 0000000006 238370 

 
PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*  
Objednatel prohlašuje, že PD není používána k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové 
povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. V tomto případě objednatel není osobou povinnou k dani, 
protože přijaté stavební nebo montážní práce použije výlučně pro potřeby související s činnostmi pro 
výkon veřejné správy. 
 

15.5.2024 15.5.2024










